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30868
40768
22739
27568
13268
31037
25543
25792
11339
20768
25793
26838
37388
29116
24487
34171
16065
32172
12831
32611
36182
35209
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18001
33669
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14232
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18711
29886
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12247
16890
33088
21875
40454
16311
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SLG Waffenburg Zingst
SLG Waffenburg Zingst
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SLG Stralsund
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Deutschlandweiter Wettbewerb
-

Cruschwitz, Holger
Weise, Werner
Trzewik, Harald
Fischer, Ted-Michael
Siegmund, Peter
Morawetz, Klaus
Meyer, Jens
Schünemann, Horst
Mangoldt, Lothar
Gebhard, Friedrich
Herrmann, Frank
Mangoldt, Friedrich
Butler, Adrian
Müller, Wolfgang
Staub, Karin
Schünemann, Jens
Reiher, Stefan
Maack, Ingo
Richter, Dirk
Philipp, Reinhard
Hennige, Bernhard
Hopfmann, Rene
Emminger, Uwe
Hölper, Peer
Szostack, Mirko
Schultz, Mathias
Audörsch, Nils
Winkler, Irina
Schmidt, Hans-Ulrich
Porsche, Harry
Weigelt, Friedrich
Köditz, Reiner
Rosin, Birger
Sagan, Manfred
Böhme, Olaf
Slama, Gerd
Frieden, Bodo
Laschewski, Bernd
Sachtleber, Norbert
Benz, Daniel
Kühnrich, Rudolf
Aßmann, Andreas
Eipur, Klaus
Maaß, Jürgen
Schwiesow, Bernd
Müller, Nico
Wormsdorf, Andreas
Sparolin, Robert
Schwarz, Danilo
Maßmann, Ingo
Dehmlow, Joachim
Werbitzky, Sergej
Kahra, Jens
Frötschner, Dietmar
Branse, Ernst
Burmeister, Lothar
Franck, Gunnar
Rössler, Tilo Tom
Ewert, Wolfgang
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LM Statische KW

31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.3 Dienstpistole 1Teamwertung
Schiessstätte:

-

1
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5
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7

8

9

10

11

12

SLG Waffenburg Zingst 2
 Weise, Werner
 Trzewik, Harald
 Fischer, Ted-Michael

SLG Parchim
 Siegmund, Peter
 Audörsch, Nils
 Emminger, Uwe

SLG Stralsund 2
 Böhme, Olaf
 Schünemann, Horst
 Laschewski, Bernd
 Gebhard, Friedrich

SLG Stralsund 4
 Porsche, Harry
 Schünemann, Jens
 Butler, Adrian

SLG Stralsund 1
 Schultz, Mathias
 Morawetz, Klaus
 Benz, Daniel

SLG Hanse Rostock 1
 Müller, Wolfgang
 Richter, Dirk
 Aßmann, Andreas
 Meyer, Uwe

SLG Stralsund 5
 Rosin, Birger
 Maack, Ingo
 Weigelt, Friedrich

SLG Waffenburg Zingst 3
 Sparolin, Robert
 Winkler, Irina
 Meyer, Jens
 Rüdebusch, Jörg

SLG Baltic-Rostock
 Maßmann, Ingo
 Hopfmann, Rene
 Herrmann, Frank

SLG Stralsund 3
 Kühnrich, Rudolf
 Sagan, Manfred
 Schmidt, Hans-Ulrich
 Sachtleber, Norbert

SLG Waffenburg Zingst 1
 Mangoldt, Lothar
 Mangoldt, Friedrich
 Branse, Ernst

SLG Sanitz

30868
40768
22739

27568
35338
35209

29886
25543
12247
11339

33669
24487
26838

29760
13268
33088

37388
32172
40454
13472

33555
16065
24220

31253
39446
31037
31745

32269
36182
20768

21875
18711
18001
16890

25792
25793
38971

402

346

345

333
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316

316
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Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er
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C.3 Dienstpistole 1Teamwertung

Zwischenergebnis

22:05

Schiessstätte:

-
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 Burmeister, Lothar
 Hennige, Bernhard
 Jost, Udo
 Hölper, Peer

SLG Barth
 Slama, Gerd
 Philipp, Reinhard
 Ewert, Wolfgang
 Dehmlow, Joachim

SLG Fliegerhorst Tutow
 Maaß, Jürgen
 Köditz, Reiner
 Franck, Gunnar
 Müller, Nico

SLG Wismar
 Eipur, Klaus
 Cruschwitz, Holger
 Roß, Wolfgang

SLG Recknitz
 Szostack, Mirko
 Rössler, Tilo Tom
 Werbitzky, Sergej

SLG Hanse Rostock 2
 Schwiesow, Bernd
 Kahra, Jens
 Schwarz, Danilo

SLG Fresendorf
 Brauer, Henning
 Frötschner, Dietmar
 Emminger, Jan

39362
32611
33616
39960

8639
12831
9291
7130

9700
14232
38250
39320

16311
19059
6192

39064
34158
39786

37677
(FS)
40259

21267
22198
39990
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220
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Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er
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0
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0

0
3
0
5

7
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6
3
3
0

6
2
1
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0
0
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LM Statische KW
Ostseebad Zingst

31.01.2009

Waffenburg Zingst

C.4 Dienstpistole 2
Einzelwertung
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36
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27568
35338
40768
37671
11339
22739
30868
19059
30206
28451
13268
20768
35787
39446
17201
16627
34568
31037
40443
22403
16890
32172
36182
38671
33555
35209
35903
17400
37388
16311
26838

(FS)
40705

6192
35305
39990
39362

SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Waffenburg Zingst
SLG Burg Stargard
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Waffenburg Zingst
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Baltic-Rostock
SLG Parchim
SLG Waffenburg Zingst
SLG Wismar
SLG Wismar
SLG Parchim
SLG Waffenburg Zingst
SLG Wismar
SLG Fresendorf
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Stralsund
Einzelmitglied
SLG Burg Stargard
SLG Hagenow
SLG Hanse Rostock
SLG Wismar
SLG Stralsund
Deutschland
SLG Parchim
SLG Wismar
SLG Barth
Einzelmitglied
SLG Sanitz

Zwischenergebnis
22:06
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7
5
5
4
5
5
4
5
6
5
1
3
2
1
2
1
2
2
1
1
1
0
1
1
0
3
1
2
0
2
0
1
0
0
0
0
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5
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5
3
1
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1
1
1
1
1

3
2
3
2
5
2
3
4
4
2
5
5
3
5
5
3
4
5
5
4
7
5
8
4
4
2
3
3
2
2
2
3
2
2
1
1
0

0
1
1
2
0
1
2
1
0
0
1
2
3
3
3
2
3
2
4
3
3
2
2
1
3
5
2
3
2
2
3
0
1
3
1
1
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
1
1
0
1
3
1
0
2
1
1
3
2
2
3
4
2
5
1
1
3
3
1
1
4
3
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
0
1
2
1
0
0
0
1
3
1
0
1
0
0
2
1
5
2
2
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1
0
0
1
1
0
0
0
0
1
2
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
1
1
1
0
3
0
0
1
4

139
138
135
134
134
133
133
133
131
129
128
124
122
122
122
121
119
114
114
114
114
113
113
107
107
106
104
104

99
98
96
82
70
66
61
53
37

Siegmund, Peter
Audörsch, Nils
Trzewik, Harald
Urbschat, Klaus-Dieter
Gebhard, Friedrich
Fischer, Ted-Michael
Weise, Werner
Cruschwitz, Holger
Lüth, Rolf-Dieter
Lembcke, Andreas
Morawetz, Klaus
Herrmann, Frank
Rathsack, Sven-Thorste
Winkler, Irina
Czarnowsky, Fred
Sandhop, Uwe
Rücker, Günter
Meyer, Jens
Brandt, Michael
Porath, Axel
Sachtleber, Norbert
Richter, Dirk
Hopfmann, Rene
Lossow, Andreas
Rosin, Birger
Emminger, Uwe
Dahm, Frank
Wormsdorf, Andreas
Müller, Wolfgang
Eipur, Klaus
Butler, Adrian
Kunath, Dietmar
Wendt, Holger
Roß, Wolfgang
Neu, Holger
Emminger, Jan
Burmeister, Lothar
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LM Statische KW

31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.4 Dienstpistole 2Teamwertung
Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Parchim 1
 Rücker, Günter
 Siegmund, Peter
 Audörsch, Nils
 Lembcke, Andreas

SLG Waffenburg Zingst 1
 Weise, Werner
 Trzewik, Harald
 Fischer, Ted-Michael

SLG Stralsund 1
 Morawetz, Klaus
 Sachtleber, Norbert
 Gebhard, Friedrich
 Butler, Adrian

SLG Wismar 1
 Czarnowsky, Fred
 Sandhop, Uwe
 Cruschwitz, Holger

SLG Stralsund 2
 Rosin, Birger
 Lüth, Rolf-Dieter
 Lossow, Andreas

SLG Baltic-Rostock
 Hopfmann, Rene
 Herrmann, Frank
 Emminger, Uwe
 Emminger, Jan

SLG Hanse Rostock
 Müller, Wolfgang
 Richter, Dirk
 Porath, Axel
 Wormsdorf, Andreas

SLG Waffenburg Zingst 2
 Winkler, Irina
 Kunath, Dietmar
 Meyer, Jens

SLG Burg Stargard
 Dahm, Frank
 Urbschat, Klaus-Dieter
 Neu, Holger

SLG Wismar 2
 Eipur, Klaus
 Brandt, Michael
 Roß, Wolfgang

SLG Parchim 2
 Burmeister, Lothar
 Rathsack, Sven-Thorsten
 Wendt, Holger

34568
27568
35338
28451

30868
40768
22739

13268
16890
11339
26838

17201
16627
19059

33555
30206
38671

36182
20768
35209
39990

37388
32172
22403
17400

39446
(FS)
31037

35903
37671
35305

16311
40443
6192

39362
35787
40705

406

401

376

376

345

343

331

318

299

278

229

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er

2
1
0
0
1

1
0
0
1

4
0
1
0
3

4
1
3
0

5
3
0
2

10
2
1
4
3

10
1
3
1
5

3
0
3
0

6
2
0
4

4
1
2
1

3
1
1
1

1
1
0
0
0

0
0
0
0

1
0
0
0
1

0
0
0
0

4
1
0
3

1
1
0
0
0

0
0
0
0
0

8
1
5
2

2
1
0
1

5
2
1
2

4
1
1
2

0
0
0
0
0

0
0
0
0

1
1
0
0
0

0
0
0
0

2
0
1
1

3
0
0
1
2

2
1
1
0
0

0
0
0
0

1
0
0
1

1
1
0
0

1
1
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

2
0
1
0
1

0
0
0
0

1
1
0
0

1
0
0
0
1

1
1
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0

1
1
0
0

7
4
0
3

1
0
0
0
1

0
0
0
0

2
0
0
0
2

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

3
0
3
0

2
0
0
2

2
0
0
2

1
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
0
0
1

0
0
0
0

1
1
0
0

0
0
0
0

2
1
0
1

4
3
0
1
0

4
2
1
1

7
1
3
0
3

6
3
2
1

4
3
0
1

10
2
2
5
1

10
2
2
3
3

5
3
0
2

5
2
2
1

9
2
4
3

4
0
3
1

11
4
3
2
2

8
3
3
2

19
5
7
5
2

12
5
3
4

12
4
4
4

16
8
5
2
1

14
2
5
4
3

13
5
3
5

6
3
2
1

9
2
5
2

5
0
3
2

20
5
5
5
5

17
5
6
6

12
3
2
6
1

16
5
5
6

10
2
5
3

12
2
6
3
1

14
4
3
5
2

8
4
1
3

9
2
6
1

7
5
1
1

6
1
4
1

15
1
5
3
6

11
3
3
5

10
4
1
3
2

5
1
2
2

7
1
5
1

0
0
0
0
0

4
2
0
1
1

3
2
0
1

8
3
5
0

2
0
2
0

2
0
2
0

6
0
2
4
0

4
2
2
0

2
1
0
1
0

2
0
0
2

0
0
0
0

1
0
1
0
0

1
0
1
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0

0
0
0
0

2
0
1
1
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LM Statische KW

Ostseebad Zingst31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.12 Dienstrevolver 1Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

40768
35338
11339
22739
19059
28451
27568
29760
40443
25543
22403
29886
12831
16065

9700
20768
11387
34568
18001
16627
24487
12247
33088
31037
14232
26838
35787
17201
16086
38671
21267
21875
22198

6192
16311
38250
39320
40705

SLG Waffenburg Zingst
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Wismar
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Fresendorf
SLG Stralsund
SLG Barth
SLG Stralsund
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Wismar
SLG Rügen
SLG Stralsund
SLG Fresendorf
SLG Stralsund
SLG Fresendorf
SLG Wismar
SLG Wismar
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Parchim

Zwischenergebnis

21:59

138
137
136
135
134
132
129
127
126
126
125
116
115
111
106
106
105
105
104
103
103
100
100

98
96
95
95
94
91
87
82
64
63
63
56
50
43
37

Ort: Schießstätte: 

01.02.2009

6
7
6
9
5
2
3
8
5
4
8
4
2
3
1
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
0
2
2
2
0
1
0
0
0
0
1

1
3
4
3
1
3
4
1
4
7
2
3
6
5
4
7
2
5
3
3
4
1
3
4
3
3
3
3
1
3
1
3
1
3
0
1
0
2

0
0
0
0
3
2
2
3
1
2
1
2
0
2
2
1
3
4
2
2
4
3
5
3
4
4
4
5
2
1
0
2
1
2
2
1
2
0

1
0
0
0
0
1
1
1
2
0
1
2
2
1
4
4
3
2
3
5
2
1
4
2
2
4
1
3
3
1
5
1
2
0
1
3
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
2
1
2
1
1
1
1
1
4
1
2
1
0
2
2
2
4
2
2
1
1
4
2
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
1
0
0
1
0
1
0
1
1
0
1
1
0
1
1
2
3
1
0
2
1
3
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0
0
1
1
1
0
1
0
1
1
1
0
0
3
1
0
1
1
4
0

7
5
5
3
6
7
5
2
3
2
2
2
3
1
2
0
2
1
3
2
1
2
0
1
1
1
1
0
1
0
1
0
1
1
0
0
1
0

-
Deutschlandweiter Wettbewerb

Trzewik, Harald
Audörsch, Nils
Gebhard, Friedrich
Fischer, Ted-Michael
Cruschwitz, Holger
Lembcke, Andreas
Siegmund, Peter
Schultz, Mathias
Brandt, Michael
Schünemann, Horst
Porath, Axel
Böhme, Olaf
Philipp, Reinhard
Maack, Ingo
Maaß, Jürgen
Herrmann, Frank
Conradt, Jens
Rücker, Günter
Schmidt, Hans-Ulrich
Sandhop, Uwe
Schünemann, Jens
Laschewski, Bernd
Benz, Daniel
Meyer, Jens
Köditz, Reiner
Butler, Adrian
Rathsack, Sven-Thorsten
Czarnowsky, Fred
Mühle, Heinz
Lossow, Andreas
Brauer, Henning
Kühnrich, Rudolf
Frötschner, Dietmar
Roß, Wolfgang
Eipur, Klaus
Franck, Gunnar
Müller, Nico
Wendt, Holger
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LM Statische KW

31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.12 Dienstrevolver 1Teamwertung
Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

SLG Parchim
 Rücker, Günter
 Siegmund, Peter
 Audörsch, Nils
 Lembcke, Andreas

SLG Waffenburg Zingst
 Trzewik, Harald
 Fischer, Ted-Michael
 Meyer, Jens

SLG Stralsund 1
 Conradt, Jens
 Schünemann, Horst
 Gebhard, Friedrich

SLG Wismar 1
 Czarnowsky, Fred
 Sandhop, Uwe
 Cruschwitz, Holger

SLG Stralsund 2
 Schultz, Mathias
 Benz, Daniel
 Laschewski, Bernd
 Butler, Adrian

SLG Fresendorf
 Philipp, Reinhard
 Brauer, Henning
 Frötschner, Dietmar
 Porath, Axel

SLG Stralsund 4
 Lossow, Andreas
 Schünemann, Jens
 Maack, Ingo

SLG Rügen
 Rathsack, Sven-Thorsten
 Mühle, Heinz
 Herrmann, Frank
 Wendt, Holger

SLG Stralsund 3
 Böhme, Olaf
 Kühnrich, Rudolf
 Schmidt, Hans-Ulrich

SLG Fliegerhorst Tutow
 Maaß, Jürgen
 Köditz, Reiner
 Franck, Gunnar
 Müller, Nico

SLG Wismar 2
 Eipur, Klaus
 Brandt, Michael
 Roß, Wolfgang

34568
27568
35338
28451

40768
22739
31037

11387
25543
11339

17201
16627
19059

29760
33088
12247
26838

12831
21267
22198
22403

38671
24487
16065

35787
16086
20768
40705

29886
21875
18001

9700
14232
38250
39320

16311
40443
6192

398

371

367

331

327

322

301

292

284

252

245

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr. Xer 9er 8er 7er 6er 5er 4er 3er 2er 1er

4
2
1
0
1

3
1
0
2

3
3
0
0

8
3
5
0

10
1
4
1
4

10
2
5
2
1

4
1
2
1

8
1
3
4
0

6
2
1
3

9
4
2
3
0

3
1
2
0

1
1
0
0
0

2
0
0
2

1
1
0
0

3
2
1
0

5
0
1
4
0

3
0
2
1
0

7
4
1
2

7
2
2
2
1

5
2
2
1

4
1
1
2
0

5
4
0
1

0
0
0
0
0

1
0
0
1

1
1
0
0

1
1
0
0

1
0
0
1
0

5
1
1
2
1

5
3
1
1

4
1
2
0
1

1
0
0
1

2
0
1
0
1

4
3
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0

1
1
0
0

1
1
0
0

2
0
1
1
0

2
1
0
1
0

1
0
1
0

2
1
1
0
0

3
0
3
0

6
0
1
1
4

1
1
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

2
0
1
0
1

0
0
0
0

2
1
0
0
1

2
0
0
2

1
1
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0
0

3
0
2
1
0

0
0
0
0

2
1
0
0
1

1
0
1
0

6
0
1
4
1

3
1
0
2

8
4
2
0
2

3
0
0
3

5
3
2
0

10
5
2
3

15
3
5
3
4

2
0
0
1
1

7
1
4
2

7
4
2
1
0

6
2
2
2

9
2
4
1
2

5
2
1
2

15
5
4
3
3

8
1
3
4

13
2
7
4

7
3
3
1

8
1
3
1
3

10
6
1
1
2

12
3
4
5

13
3
1
7
2

9
3
3
3

8
4
3
1
0

7
0
4
3

13
1
3
7
2

16
6
9
1

12
2
4
6

6
0
1
5

12
8
1
2
1

13
2
2
1
8

6
2
1
3

5
1
2
1
1

5
4
0
1

2
1
1
0
0

5
0
5
0

12
1
4
3
4

4
2
1
1

1
0
0
1

5
0
0
5

3
0
0
2
1

5
2
1
1
1

1
0
1
0

2
1
1
0
0

3
0
0
3

2
1
1
0
0

2
0
2
0

6
0
1
2
3

7
5
2
0

8
2
2
4

3
0
2
1

2
2
0
0
0

2
1
0
0
1

1
0
0
1

0
0
0
0
0

2
2
0
0

2
1
0
0
1

2
0
1
1

10er Gesamt

Ort: Ostseebad Zingst
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LM Statische KW

Ostseebad Zingst31.01.2009

C.13 Sportpistole

Waffenburg Zingst

Einzelwertung -

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

19059
6763
40443
11161
27568
37671
16627
39960
34568
33088
33555
35787
31037
17201
7130
16890
32611
9291
38350
6920

128
126
123
120
110
94

108
120
103
100
97

105
91
81
60
60
71
43
37
30

123
125
123
125
124
123
106
93

102
99
95
86
90
82
71
68
35
56
52
50

9
12
6
5
7
3
6
5
6
2
3
3
4
3
2
5
1
0
0
1

6
12
8
6

11
8
5
7
6
5
7
5
3
1
1
1
1
2
2
2

8
0
5
4
3

11
1
3
3
5
6
5
5
6
5
6
4
0
3
2

1
2
3
3
2
2
5
4
6
2
6
4
3
4
2
2
1
5
2
2

251
251
246
245
234
217
214
213
205
199
192
191
181
163
131
128
106
99
89
80

Zwischenergebnis

21:57

Schießstätte: Ort: 

01.02.2009

Deutschlandweiter Wettbewerb

Cruschwitz, Holger
Lüderitz, Lutz
Brandt, Michael
Grosenick, Sven
Siegmund, Peter
Urbschat, Klaus-Dieter
Sandhop, Uwe
Hölper, Peer
Rücker, Günter
Benz, Daniel
Rosin, Birger
Rathsack, Sven-Thorsten
Meyer, Jens
Czarnowsky, Fred
Dehmlow, Joachim
Sachtleber, Norbert
Hennige, Bernhard
Ewert, Wolfgang
Henning, Steffen
Brinckmann, Peter

SLG Wismar
SLG Rügen
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Burg Stargard
SLG Wismar
SLG Sanitz
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Waffenburg Zingst
SLG Wismar
SLG Barth
SLG Stralsund
SLG Sanitz
SLG Barth
SLG Hanse Rostock
SLG Barth

3
1
0
7
1
0
0
3
1
0
0
3
1
0
0
0
0
0
0
0

3
2
7
3
3
2
5
1
1
6
0
0
2
2
0
0
0
0
0
0
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LM Statische KW

31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.13 SportpistoleTeamwertung

Zwischenergebnis

21:58

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

SLG Wismar
 Czarnowsky, Fred
 Brandt, Michael
 Sandhop, Uwe
 Cruschwitz, Holger

SLG Sanitz
 Hennige, Bernhard
 Hölper, Peer
 Lüderitz, Lutz
 Meyer, Jens

SLG Stralsund
 Rosin, Birger
 Grosenick, Sven
 Sachtleber, Norbert
 Benz, Daniel

SLG Parchim
 Rathsack, Sven-Thorsten
 Rücker, Günter
 Siegmund, Peter

SLG Barth
 Ewert, Wolfgang
 Brinckmann, Peter
 Dehmlow, Joachim

711

645

636

630

310

Platz SLG/ Team S2 S1 Xer 10er 8er 7er 6er Gesamt

434
82

123
106
123

343
35
93

125
90

387
95

125
68
99

312
86

102
124

177
56
50
71

440
81

123
108
128

408
71

120
126
91

377
97

120
60

100

318
105
103
110

133
43
30
60

3
0
0
0
3

5
0
3
1
1

7
0
7
0
0

5
3
1
1

0
0
0
0

17
2
7
5
3

5
0
1
2
2

9
0
3
0
6

4
0
1
3

0
0
0
0

24
3
6
6
9

22
1
5

12
4

15
3
5
5
2

16
3
6
7

3
0
1
2

20
1
8
5
6

23
1
7

12
3

19
7
6
1
5

22
5
6

11

5
2
2
1

20
6
5
1
8

12
4
3
0
5

21
6
4
6
5

11
5
3
3

7
0
2
5

13
4
3
5
1

10
1
4
2
3

13
6
3
2
2

12
4
6
2

9
5
2
2

9er

01.02.2009

Ort: Ostseebad Zingst

17201
40443
16627
19059

32611
39960
6763
31037

33555
11161
16890
33088

35787
34568
27568

9291
6920
7130

Mitgl.Nr.
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LM Statische KW
Ostseebad Zings

31.01.2009
C.16 KK Kurzwaffe

Waffenburg Zingst
Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Rücker
Fischer
Sandhop
Lüderitz
Siegmund
Cruschwitz
Brandt
Czarnowsky
Rosin
Köditz
Mühle
Richter
Aßmann
Maaß
Hopfmann
Rathsack
Benz
Roß
Schwarz
Rach
Staub
Mehte

Günter
Ted-Michael
Uwe
Lutz
Peter
Holger
Michael
Fred
Birger
Reiner
Heinz
Dirk
Andreas
Jürgen
Rene
Sven-Thorsten
Daniel
Wolfgang
Danilo
Gerhard
Karin
Horst

3456
2273
1662
6763
2756
1905
4044
1720
3355
1423
1608
3217
4045
9700
3618
3578
3308
6192
4025
1224
2911
3464

8
6
5
3
2
1
4
3
2
1
1
1
2
4
1
0
0
3
0
0
0
1

4
7

10
9

10
7
3
5
2
3
6
6
3
1
6
5
3
2
1
2
2
1

106
104
97
96
88
94
83
89
83
76
78
64
67
80
60
63
64
68
63
37
12
19

102
102
107
103
105
98
91
82
78
85
80
94
85
69
85
77
72
65
51
56
63
3

9
7
5
8
8
8
6
5
5
7
4
8
6
4
3
4
4
3
1
3
0
0

2
3
1
2
1
7
5
4
4
2
4
2
3
6
2
3
3
1
5
1
2
0

1
1
2
0
2
1
4
3
5
5
2
2
4
1
5
4
5
4
5
4
2
0

0
0
1
2
0
0
0
2
5
4
4
0
2
2
2
3
3
4
5
3
5
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
2
1
1
1
1
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
1
1
1
1
1
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
2
0
0
0
1
0
0
1
1

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
1

0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
1
0
0
4
0
2
2
0
0
0

2
1
0
1
2
0
0
0
1
0
0
0
2
0
1
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

208
206
204
199
193
192
174
171
161
161
158
158
152
149
145
140
136
133
114
93
75
22

Zwischenergebnis
22:01
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LM Statische KW

31.01.2009 Ostseebad Zingst Waffenburg Zingst

C.16 KK Kurzwaffe
Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

22:03

01.02.2009

SLG Wismar
 Czarnowsky, Fred
 Sandhop, Uwe
 Cruschwitz, Holger
 Roß, Wolfgang

SLG Parchim
 Rathsack, Sven-Thorsten
 Rücker, Günter
 Siegmund, Peter

SLG Rügen
 Lüderitz, Lutz
 Mühle, Heinz
 Hopfmann, Rene

SLG Fliegerhorst Tutow
 Brandt, Michael
 Maaß, Jürgen
 Köditz, Reiner

SLG Hanse Rostock
 Richter, Dirk
 Aßmann, Andreas
 Schwarz, Danilo

SLG Stralsund
 Rosin, Birger
 Benz, Daniel
 Rach, Gerhard

SLG Waffenburg Zingst
 Mehte, Horst
 Fischer, Ted-Michael
 Staub, Karin

1

2

3

4

5

6

7

567

541

502

484

424

390

303

17201
16627
19059
6192

35787
34568
27568

6763
16086
36182

40443
9700
14232

32172
40454
40259

33555
33088
12249

34648
22739
29116

Mitgl.Nr.
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Landesmeisterschaft-MV 2009
C.17 Europ. Präz. Parcours

28.03.2009 Parchim

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

27568
35338
34751
28451
35346
28750
39740
33088
38671
34568
11387
11161
31037
14232
9700
(FS)
39446

SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Hanse Rostock
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Fliegerhorst Tutow
???
SLG Waffenburg Zingst

238
224
213
211
211
206
185
184
177
152
152
145
135
120
115
101

0

39
32
25
25
24
23
20
17
12
13
9

12
11
8
5
3
0

47
44
47
37
35
35
14
26
40
37
30
14
17
13
16
0
0

00:41
00:00
00:00
00:00
00:04
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
01:00

10
13
19
18
21
18
16
17
22
15
21
15
13
12
11
8
0

1
4
2
4
1
5
7
9
5
7
5
3
8
8

10
10
0

0
0
3
1
2
2
0
2
7
3
4
8
2
4
8

12
0

0
1
1
2
2
2
7
5
4

12
11
12
16
11
16
17
50

Einzelwertung

Endergebnis

21:53

Ort: Schießstätte:

28.03.2009

Siegmund, Peter
Audörsch, Nils
Schüpbach, Christian
Lembcke, Andreas
Müller, Frederik
Eggert, Guido
Lovin, Kai
Benz, Daniel
Lossow, Andreas
Rücker, Günter
Conradt, Jens
Grosenick, Sven
Meyer, Jens
Köditz, Reiner
Maaß, Jürgen
Aßmann, Andreas
Winkler, Irina



Landesmeisterschaft-MV 2009

28.03.2009

C.17 Europ. Präz. Parcours

SLG Parchim 1
SLG Parchim 2
SLG Stralsund

1
2
3

Audörsch, Nils
Rücker, Günter
Lossow, Andreas

Lovin, Kai
Lembcke, Andreas
Benz, Daniel

Siegmund, Peter
Schüpbach, Christia
Conradt, Jens

Eggert, Guido

Grosenick, Sven

668
576
513

Teamwertung

Endergebnis
21:53

Schiessstätte:

-



High Master

Landesmeisterschaft-MV 2009

28.03.2009

1 SLG Parchim

Parchim

C.6A Police Pistol 1
Regionaler Wettbewerb

Schießstätte: Ort: 

Siegmund, Peter 27568 27 8 2 1 0 0 0 0 2960

Master

1 SLG ParchimLembcke, Andreas 28451 23 11 7 0 0 0 0 0 2930

Expert

1 SLG Hanse RostockMüller, Frederik 35346 24 12 6 0 0 0 0 0 2940

Sharpshooter

1
2
3

SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim

Audörsch, Nils
Eggert, Guido
Rücker, Günter

35338
28750
34568

16
16
17

4
5
5

13
9

10

1
4
2

0
1
0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

285
280
276

0
0
0

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Sanitz
SLG Stralsund
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Stralsund
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Waffenburg Zingst
SLG Stralsund
SLG Wismar
SLG Wismar
SLG Sanitz
SLG Stralsund
???
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Parchim
SLG Sanitz
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock
SLG Stralsund
???
SLG Wismar

Schüpbach, Christian
Milbrat, Rene
Gerber, Sebastian
Lovin, Kai
Köditz, Reiner
Hennige, Bernhard
Conradt, Jens
Maaß, Jürgen
Sagan, Manfred
Lossow, Andreas
Winkler, Irina
Benz, Daniel
Sandhop, Uwe
Czarnowsky, Fred
Förster, Mario
Schultz, Mathias
Brandt, Michael
Grosenick, Sven
Meyer, Jens
Czubak, Matthias
Kraft, Daniel
Sachtleber, Norbert
Rach, Gerhard
Richter, Dirk
Butler, Adrian
Aßmann, Andreas
Eipur, Klaus

34751
33023
38731
39740
14232
32611
11387

9700
18711
38671
39446
33088
16627
17201
33510
29760

(FS)
11161
31037
34659
33503
16890
12249
32172
26838

(FS)
16311

19
17
19
10
9

13
10
5
8
6
4

10
13
9
6
7
6
8
4
3
6
6
5
3
4
4
3

3
4
3
3
1
3
3
2
1
2
0
3
3
1
3
2
2
1
1
0
1
1
0
0
1
0
0

9
10
7

13
14
11
10
18
10
12
17
9

11
11
13
11
17
11
6

11
11
8

11
8
5
7
3

2
2
3
6
3
3
7
3
9

10
6
9
1
6
9
7
4
8

14
9
5
6
7
9
6
5
6

0
1
0
1
4
1
2
4
3
2
3
1
3
2
0
3
0
1
5
4
4
6
2
3
7
7
7

0
0
0
0
0
1
1
0
0
0
0
0
0
1
1
0
1
0
1
3
3
2
1
3
4
2
5

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

287
283
277
272
268
266
266
264
263
262
262
260
258
257
255
251
251
250
247
247
245
234
230
213
206
204
184

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Unclassified



Landesmeisterschaft-MV 2009

28.03.2009

C.6A Police Pistol 1

SLG Parchim 1
SLG Parchim 2
SLG Parchim 3
SLG Stralsund 1
SLG Wismar 1
SLG Stralsund 2

1
2
3
4
5
6

Audörsch, Nils
Lembcke, Andreas
Rücker, Günter
Sagan, Manfred
Czarnowsky, Fred
Lossow, Andreas

Lovin, Kai
Gerber, Sebastian
Czubak, Matthias
Conradt, Jens
Eipur, Klaus
Butler, Adrian

Siegmund, Peter
Milbrat, Rene
Schüpbach, Christia
Grosenick, Sven
Sandhop, Uwe
Schultz, Mathias

Eggert, Guido

Benz, Daniel
Brandt, Michael
Sachtleber, Norbert

861
853
810
789
766
747

Teamwertung

Zwischenergebnis
18:48

Schiessstätte:

-



High Master

1 27568 SLG Parchim

Landesmeisterschaft-MV 2009

28.03.200921:52

C.7 NPA Service Pistol

Regionaler Wettbewerb
Parchimaktuelle Uhrzeit:

Endergebnis

21:52

4 15 1 0 0 103

28.03.2009

08Siegmund, Peter

Master

Expert

1 35346 SLG Hanse Rostock 2 4 6 8 0 7505Müller, Frederik

Sharpshooter

1
2
3
4

28750
28451
33023
35338

SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim

1
4
2
3

13
12
11
8

4
6
6
6

0
1
3
5

0
0
0
0

99
93
88
80

0
0
0
0

7
5
4
4

Eggert, Guido
Lembcke, Andreas
Milbrat, Rene
Audörsch, Nils

Marksman

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

34751
16627
18711
11161
12247
38731
39740
34568
33088
14232
11387

(FS)
31037
33510
17201
12249
32611
38671

9700
16890

(FS)
29760

SLG Parchim
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Stralsund
???
SLG Waffenburg Zingst
SLG Sanitz
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Sanitz
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Stralsund
???
SLG Stralsund

3
1
3
0
2
1
0
0
1
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0

6
4
4
4
6
6
7
5
6
7
4
7
5
1
2
7
3
1
3
7
5
3

8
11
14
14
8

12
8

12
11
7

10
7

10
12
12
8
3

10
9
4
4
2

5
3
3
3
5
3
7
5
4
7
7
5
7
5
8
5

12
13
10
9

12
14

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

83
80
79
79
78
76
76
76
75
73
70
69
69
65
65
62
60
60
59
58
56
51

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

5
5
3
3
4
2
2
2
2
2
2
2
1
3
1
0
3
0
0
0
0
1

Schüpbach, Christian
Sandhop, Uwe
Sagan, Manfred
Grosenick, Sven
Laschewski, Bernd
Gerber, Sebastian
Lovin, Kai
Rücker, Günter
Benz, Daniel
Köditz, Reiner
Conradt, Jens
Brandt, Michael
Meyer, Jens
Förster, Mario
Czarnowsky, Fred
Rach, Gerhard
Hennige, Bernhard
Lossow, Andreas
Maaß, Jürgen
Sachtleber, Norbert
Aßmann, Andreas
Schultz, Mathias

Unclassified



Landesmeisterschaft-MV 2009

28.03.2009

C.7 NPA Service Pistol

SLG Parchim 1
SLG Parchim 2
SLG Stralsund 1
SLG Wismar
SLG Stralsund 2

1
2
3
4
5

Lembcke, Andreas
Audörsch, Nils
Sagan, Manfred
Czarnowsky, Fred
Lossow, Andreas

Milbrat, Rene
Lovin, Kai
Laschewski, Bernd
Sandhop, Uwe
Benz, Daniel

Siegmund, Peter
Gerber, Sebastian
Conradt, Jens
Brandt, Michael
Schultz, Mathias

Eggert, Guido
Schüpbach, Christia
Grosenick, Sven

295
239
236
214
186

Teamwertung

Endergebnis
21:52

Schiessstätte:

-



LM Statische KW

Ostseebad Zingst31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.6C Super Magnum
GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

11339
39064
22739
28451
35209
25792
29760
40768
33088
25793
26838
39990
12831
21267
30405
36182
(FS)
38350
22403
39912
32269
6192
9291
34158
40705

SLG Stralsund
SLG Recknitz
SLG Waffenburg Zingst
SLG Parchim
Einzelmitglied
SLG Waffenburg Zingst
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Stralsund
SLG Waffenburg Zingst
SLG Stralsund
Einzelmitglied
SLG Barth
SLG Fresendorf
SLG Waffenburg Zingst
SLG Baltic-Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Fresendorf
SLG Recknitz
SLG Baltic-Rostock
SLG Wismar
SLG Barth
Einzelmitglied
SLG Parchim

Zwischenergebnis

22:08

4
4
5
2
1
0
2
0
6
2
1
2
3
1
1
3
1
0
2
0
0
1
0
0
0

16
12
13
15
9
16
11
22
6
8
8
5
6
5
5
4
5
7
6
6
2
6
3
2
5

1
2
2
5
7
11
12
4
3
2
6
4
8
7
10
5
11
7
5
4
6
5
6
7
5

0
1
1
1
2
0
2
1
2
4
5
5
6
6
4
2
6
3
8
8
7
3
3
3
3

0
0
0
0
0
0
0
2
1
2
3
0
3
4
3
3
2
5
1
4
5
3
4
4
4

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
2
1
1
1
0
0
0
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
3
2
0
0
0
1
0
0
0
0
6
7
0

282
281
280
272
271
262
259
259
248
243
243
222
218
217
216
213
202
200
196
196
185
183
140
139
130

13
15
14
9
12
3
5
1
15
11
7
11
4
4
4
10
1
3
4
3
2
5
2
2
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Gebhard, Friedrich
Szostack, Mirko
Fischer, Ted-Michael
Lembcke, Andreas
Emminger, Uwe
Mangoldt, Lothar
Schultz, Mathias
Trzewik, Harald
Benz, Daniel
Mangoldt, Friedrich
Butler, Adrian
Emminger, Jan
Philipp, Reinhard
Brauer, Henning
Schich, Detlef
Hopfmann, Rene
Kahra, Jens
Henning, Steffen
Porath, Axel
Oestreich, Rüdiger
Maßmann, Ingo
Roß, Wolfgang
Ewert, Wolfgang
Rössler, Tilo Tom
Wendt, Holger

31.01.2009

Schießstätte: Ort: 
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LM Statische KW

31.01.2009 Waffenburg Zingst

C.6C Super MagnumTeamwertung

Zwischenergebnis
22:08

Schiessstätte:

-

1

2

3

4

5

6

7

8

SLG Stralsund
 Schultz, Mathias
 Benz, Daniel
 Gebhard, Friedrich
 Butler, Adrian

SLG Waffenburg Zingst 1
 Fischer, Ted-Michael
 Mangoldt, Lothar
 Mangoldt, Friedrich

SLG Recknitz
 Szostack, Mirko
 Oestreich, Rüdiger
 Emminger, Uwe

SLG Waffenburg Zingst 2
 Trzewik, Harald
 Roß, Wolfgang
 Schich, Detlef

SLG Parchim
 Emminger, Jan
 Lembcke, Andreas
 Wendt, Holger

SLG Hanse Rostock
 Henning, Steffen
 Kahra, Jens
 Maßmann, Ingo

SLG Barth
 Philipp, Reinhard
 Ewert, Wolfgang
 Hopfmann, Rene

SLG Fresendorf
 Rössler, Tilo Tom
 Brauer, Henning
 Porath, Axel

40
5
15
13
7

28
14
3
11

30
15
3
12

10
1
5
4

20
11
9
0

6
3
1
2

16
4
2
10

10
2
4
4

13
2
6
4
1

7
5
0
2

5
4
0
1

2
0
1
1

4
2
2
0

1
0
1
0

6
3
0
3

3
0
1
2

41
11
6
16
8

37
13
16
8

27
12
6
9

33
22
6
5

25
5
15
5

14
7
5
2

13
6
3
4

13
2
5
6

22
12
3
1
6

15
2
11
2

13
2
4
7

19
4
5
10

14
4
5
5

24
7
11
6

19
8
6
5

19
7
7
5

9
2
2
0
5

5
1
0
4

11
1
8
2

8
1
3
4

9
5
1
3

16
3
6
7

11
6
3
2

17
3
6
8

4
0
1
0
3

2
0
0
2

4
0
4
0

8
2
3
3

4
0
0
4

12
5
2
5

10
3
4
3

9
4
4
1

0
0
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0

1
0
0
1

0
0
0
0

5
0
1
4

1
0
0
1

2
0
2
0

0
0
0
0
0

2
0
0
2

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

1
1
0
0

9
3
6
0

9
7
2
0

789

785

748

658

624

587

571

552

Platz SLG/ Team GesamtXer10er Xer 9er 8er 7er 6er 5er 0er
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Landesmeisterschaft-MV 2009
Parchim

28.03.2009

LAR Police Pistol 1
GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5

Grosenick
Lembcke
Conradt
Rach
Laschewski

Sven
Andreas
Jens
Gerhard
Bernd

11161
28451
11387
12249
12247

SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Stralsund

29
25
22
12
10

9
10
5
4
7

1
5
7
16
11

0
0
1
2
6

0
0
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
2

0
0
0
0
0

299
295
291
280
254

Endergebnis
21:51



Landesmeisterschaft PPC 1500

07.03.2009 Parchim Parchimer Schützengilde

C.9.1 1500 Hauptwettkampf

High Master

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Regionaler Wettbewerb

Zwischenergebnis

21:14

Ort: Schießstätte: 

07.03.2009

1 Siegmund

Master

1422 240 174 21415 4 2 4 1439 230 564 SLG Parchim

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Peter

1 Müller

Expert

1385 234 170 22011 5 5 2 831 213 548 SLG Hanse Rostock

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Frederik

1
2

Lembcke
Audörsch

Sharpshooter

1268
1247

187
229

167
156

171
165

7
7

3
0

2
1

7
0

10
12

29
20

228
209

515
488

SLG Parchim
SLG Parchim

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Andreas
Nils

1
2

Rosin
Benz

Marksman

1038
1021

213
224

143
123

63
108

2
7

0
1

0
0

3
1

9
4

14
13

212
184

407
382

SLG Stralsund
SLG Stralsund

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Birger
Daniel

1
2
3
4
5

Milbrat
Aßmann
Gley
Kuhn
Gley

Unclassified

1115
1002

762
648
472

221
222
189
135
119

118
125

98
45
25

173
93
64
79
38

9
3
1
1
0

2
0
0
0
0

1
0
0
0
0

2
1
1
1
0

15
8
0
4
1

29
12

2
6
1

172
167
131
162

85

431
395
280
227
205

SLG Parchim
SLG Hanse Rostock
SLG Neustrelitz
SLG Neustrelitz
???

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Rene
Andreas
Hans-Jochen
Rudi
Felix
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Landesmeisterschaft PPC 1500

07.03.2009 Parchim Parchimer Schützengilde

D.10A 30M1 Carbine 1500

High Master

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Regionaler Wettbewerb

Zwischenergebnis

21:32

Ort: Schießstätte: 

07.03.2009

1
Master

1414 180 196 19115 8 3 9 2156 263 584 SLG Hanse Rostock

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Müller, Frederik

Expert

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Sharpshooter

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Marksman

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

1
Unclassified

1087 86 136 1454 0 0 1 16 232 488 SLG Hanse Rostock

Ergebnis - Xer Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 SLG/ Team

Aßmann, Andreas
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Landesmeisterschaft-MV 2009

Parchim28.03.2009

30M1 Carbine Police Pistol 1Gesamt
Einzelwertung

1
2
3
4

Müller
Köditz
Aßmann
Richter

Frederik
Reiner
Andreas
Dirk

35346
14232
(FS)
32172

SLG Hanse Rostock
SLG Fliegerhorst Tutow
???
SLG Hanse Rostock

17
6
6
7

80
10
30
0

99
153
108
99

0
56
56
40

0
0

28
21

6
0
0

12

0
0
5
0

0
0
0
0

275
269
257
242

0
0
0
0

Endergebnis

21:50

Ort: Schießstätte:

28.03.2009



Landesmeisterschaft-MV 2009
Parchim

28.03.2009

LAR Police Pistol 1
GesamtEinzelwertung

1
2
3
4
5

Grosenick
Lembcke
Conradt
Rach
Laschewski

Sven
Andreas
Jens
Gerhard
Bernd

11161
28451
11387
12249
12247

SLG Stralsund
SLG Parchim
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Stralsund

29
25
22
12
10

9
10
5
4
7

1
5
7
16
11

0
0
1
2
6

0
0
0
0
1

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
2

0
0
0
0
0

299
295
291
280
254

Endergebnis
21:51



LM Statische KW
Ostseebad Zings

31.01.2009
D.16 Lever Action Rifle 2

Waffenburg Zingst
Einzelwertung

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

19059
36182
11161
17400
28451

7130
11387
38350
12249
33088
33555

(FS)
40259
40454
39912
32269
37677

SLG Wismar
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Hagenow
SLG Parchim
SLG Barth
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Recknitz
SLG Baltic-Rostock
SLG Hanse Rostock

86
81
72
72
58
67
69
43
40
36
15
53
48
21
25
14
0

100
91
90
89
81
88
87
71
78
74
69
88
80
63
71
67
22

78
70
71
70
77
65
54
68
51
44
54
21
24
46
22
21
36

91
91
92
89
91
86
85
91
75
74
82
52
50
67
65
63
71

11
2
4
2
1
2
5
2
0
2
1
2
1
0
0
3
0

16
23
14
14
15
10
2
7
5
2
4
5
2
1
2
1
3

10
9
11
10
8
12
18
8
7
2
9
2
3
2
5
1
1

3
4
7
10
6
9
5
7
7
10
5
6
8
6
4
2
1

355
333
325
320
307
306
295
273
244
228
220
214
202
197
183
165
129

Zwischenergebnis

22:09

Cruschwitz, Holger
Hopfmann, Rene
Grosenick, Sven
Wormsdorf, Andreas
Lembcke, Andreas
Dehmlow, Joachim
Conradt, Jens
Henning, Steffen
Rach, Gerhard
Benz, Daniel
Rosin, Birger
Kahra, Jens
Schwarz, Danilo
Aßmann, Andreas
Oestreich, Rüdiger
Maßmann, Ingo
Schwiesow, Bernd

www.pdfmailer.de  

 PDFMAILER.DE 
 

Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail 
versenden >Test it free www.pdfmailer.de 



LM Statische KW
Ostseebad Zingst

31.01.2009

Waffenburg Zingst

D.16 Lever Action Rifle 2
Mannschaftswertung

Zwischenergebnis

22:10

Platz SLG/ Team Mitgl.Nr.

1

2

3

4

5

SLG Hagenow
 Benz, Daniel
 Cruschwitz, Holger
 Wormsdorf, Andreas

SLG Stralsund
 Rosin, Birger
 Grosenick, Sven
 Conradt, Jens
 Rach, Gerhard

SLG Baltic-Rostock
 Maßmann, Ingo
 Hopfmann, Rene
 Dehmlow, Joachim

SLG Hanse Rostock 2
 Oestreich, Rüdiger
 Schwiesow, Bernd
 Schwarz, Danilo
 Lembcke, Andreas

SLG Hanse Rostock 1
 Henning, Steffen
 Kahra, Jens
 Aßmann, Andreas

33088
19059
17400

33555
11161
11387
12249

32269
36182
7130

39912
37677
40259
28451

38350
(FS)
40454

194
36
86
72

196
15
72
69
40

162
14
81
67

131
25
0

48
58

117
43
53
21

263
74

100
89

324
69
90
87
78

246
67
91
88

254
71
22
80
81

222
71
88
63

192
44
78
70

230
54
71
54
51

156
21
70
65

159
22
36
24
77

135
68
21
46

254
74
91
89

334
82
92
85
75

240
63
91
86

277
65
71
50
91

210
91
52
67

01.02.2009

Station 4 Station 3 Station 2 Station 1 Gesamt

903

864

804

692

684
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Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

����
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

19410
28250
32172
32570
34171
17400
16627
26838
29161
17201
14232
38671
36182
18001
33717
11161
37388
38234
29760
40443
21875
12906
37677
38350
37130
42102

79
75
69
66
64
64
68
65
64
65
65
59
57
55
55
54
47
50
51
48
44
41
41
31
21
23

96
96
93
94
95
94
89
88
89
86
84
90
88
86
83
84
89
83
81
76
80
75
67
72
77
74

4
5
5
7
3
4
5
6
5
4
1
4
6
5
3
4
4
1
2
1
2
2
1
3
3
1

9
4
4
1
4
2
5
5
5
8
6
3
3
3
4
6
2
9
7
4
3
1
1
1
2
2

1
4
5
4
3
4
4
5
3
4
7
5
3
4
5
2
5
2
3
5
5
4
3
3
4
3

0
1
0
2
2
4
4
2
3
1
3
2
4
3
3
2
2
3
2
5
3
1
4
1
2
0

175
171
162
160
159
158
157
153
153
151
149
149
145
141
138
138
136
133
132
124
124
116
108
103
98
97

������������	�
�

�
���

Schießstätte: Ort:

���������


�
������
���
���
�
��

Volk, Nils-Torsten
Buse, Armin
Richter, Dirk
Scharwies, Dirk
Reiher, Stefan
Wormsdorf, Andreas
Sandhop, Uwe
Butler, Adrian
Staub, Uwe
Czarnowsky, Fred
Köditz, Reiner
Lossow, Andreas
Hopfmann, Rene
Schmidt, Hans-Ulrich
Wockenfuß, Wolfgang W
Grosenick, Sven
Müller, Wolfgang
Hofrichter, Heinz
Schultz, Mathias
Brandt, Michael
Kühnrich, Rudolf
Lau, Peter
Schwiesow, Bernd
Henning, Steffen
Boog, Harry
Kahra, Jens

SLG Rügen
SLG Burg Stargard
SLG Hanse Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Burg Stargard
SLG Hagenow
SLG Wismar
SLG Stralsund
Einzelmitglied
SLG Wismar
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Stralsund
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Burg Stargard
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Stralsund
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock

2
4
1
1
3
1
0
1
2
0
2
2
1
0
0
0
1
0
0
0
0
1
0
0
0
0

4
2
3
3
3
4
2
0
0
1
0
1
0
1
1
0
2
1
0
0
1
0
0
0
0
2
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27.06.2009 Barth Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.
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SLG Burg Stargard
 Buse, Armin
 Reiher, Stefan
 Wockenfuß, Wolfgang Walter

SLG Wismar
 Brandt, Michael
 Czarnowsky, Fred
 Sandhop, Uwe

SLG Hanse Rostock 2
 Richter, Dirk
 Hofrichter, Heinz
 Müller, Wolfgang
 Schwiesow, Bernd

SLG Stralsund 2
 Lossow, Andreas
 Schmidt, Hans-Ulrich
 Schultz, Mathias

SLG Stralsund 1
 Butler, Adrian
 Grosenick, Sven
 Kühnrich, Rudolf
 Lau, Peter

SLG Hanse Rostock 1
 Boog, Harry
 Henning, Steffen
 Kahra, Jens

1

2

3

4

5

6

468

432

431

422

415

298

28250
34171
33717

40443
17201
16627

32172
38234
37388
37677

38671
18001
29760

26838
11161
21875
12906

37130
38350
42102

Mitgl.Nr.
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Barth27.06.2009 Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

���� ��
!��"�#
�"��������$�
�%�"��������&�

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

32570
36182
32172
33088
29760
29161
38671
29116
37677
33555
14232
12249
37130

SLG Baltic-Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Stralsund
SLG Stralsund
Einzelmitglied
SLG Stralsund
SLG Schwaben-Team
SLG Hanse Rostock
SLG Stralsund
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Stralsund
SLG Hanse Rostock

63
69
38
62
33
58
57
52
4
20
4
14
18

85
87
86
88
72
91
86
79
49
62
42
71
74

43
42
33
24
33
5
4
6
8
0
10
0
0

67
41
69
58
62
51
31
29
32
18
33
2
0

88
91
88
80
87
75
72
57
72
63
66
42
34

1
4
4
4
1
5
2
1
0
0
0
0
1

11
10
8
3
7
5
2
1
3
3
1
1
5

9
9
8
11
7
6
11
8
2
2
3
4
0

11
7
7
7
6
6
6
3
5
2
1
5
1

346
330
314
312
287
280
250
223
165
163
155
129
126

�������������	�
�

�
���

���������


#��
!��"���'���	����	
Ort: Schießstätte:

Scharwies, Dirk
Hopfmann, Rene
Richter, Dirk
Benz, Daniel
Schultz, Mathias
Staub, Uwe
Lossow, Andreas
Staub, Karin
Schwiesow, Bernd
Rosin, Birger
Köditz, Reiner
Rach, Gerhard
Boog, Harry

www.pdfmailer.dePDFMAILER.DE Kostenfrei und werbegesponsert PDF drucken und direkt per E-Mail 
versenden >Test it free www.pdfmailer.de



Landesmeisterschaft MV

Jagd.- und Sportschießanlage Hartmut Seilz

Gesamt
D.17 Repetierflinte 1

Lüssow11.07.2009

Einzelwertung - 

Conradt
Förster
Scharwies
Glühmann
Schwarz
Hopfmann
Porsche
Schanko
Maaß
Gley
Rössler
Hennige
Butler
Bühler
Mühle
Maßmann

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

Jens
Mario
Dirk
Matthias
Danilo
Rene
Harry
Jörg
Jürgen
Hans-Jochen
Tilo Tom
Bernhard
Adrian
Sebastian
Heinz
Ingo

11387
33510
32570
41726
40259
36182
33669
27097
9700
24496
34158
32611
26838
43182
16086
32269

SLG Stralsund
SLG Sanitz
SLG Baltic-Rostock
Einzelmitglied
SLG Hanse Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Schwalm-Nette
SLG Fliegerhorst Tutow
SLG Neustrelitz
SLG Hanse Rostock
SLG Sanitz
SLG Stralsund
SLG Baltic-Rostock
SLG Rügen
SLG Baltic-Rostock

15,99
14,01
13,44
12,91
12,42
11,09

9,96
8,94
8,59
8,57
8,27
7,76
6,94
6,42
4,53
4,49

33
26
23
26
11
26
31
30
17
24
18
21
18
17
12
14

11
20
19
19
29
21
11
9

28
19
19
19
17
17
22
19

4
1
5
2
8
1
2
8
1
2

10
6
8

10
11
11

1,98
2,14
2,15
1,71
1,35
2,19
0,00
0,08
0,00
0,00
0,85
0,45
0,00
0,55
0,28
0,00

1,48
2,37
2,94
1,63
1,53
1,78
0,00
0,87
1,94
1,58
0,50
0,40
0,00
0,00
0,64
0,00

1,71
1,44
0,69
0,90
1,71
2,10
2,42
1,00
1,36
0,90
1,10
1,14
1,31
0,82
0,95
0,76

3,70
2,57
2,14
2,76
1,93
1,25
3,07
1,47
1,10
2,38
1,98
1,63
2,26
2,01
0,73
1,11

2,11
2,55
2,99
2,03
1,67
2,30
2,54
1,14
1,50
1,41
1,44
1,60
1,30
2,04
0,62
1,66

5,01
2,93
2,52
3,88
4,22
1,47
2,08
4,39
2,69
2,37
2,41
2,55
2,55
1,13
1,32
1,50

14:53

Zwischenergebnis
13.07.2009

Ort: Schießstätte:



Landesmeisterschaft MV

Jagd.- und Sportschießanlage Hartmut Seilz

Gesamt
D.17 Selbstladeflinte 1

Lüssow11.07.2009

Einzelwertung - 

Scharwies
Hopfmann
Sachtleber
Benz
Staub
Schwarz
Bühler
Conradt
Förster
Schanko
Glühmann
Rössler
Rach
Staub

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

Dirk
Rene
Norbert
Daniel
Uwe
Danilo
Sebastian
Jens
Mario
Jörg
Matthias
Tilo Tom
Gerhard
Karin

32570
36182
16890
33088
29161
40259
43182
11387
33510
27097
41726
34158
12249
29116

SLG Baltic-Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Stralsund
Einzelmitglied
SLG Hanse Rostock
SLG Baltic-Rostock
SLG Stralsund
SLG Sanitz
SLG Schwalm-Nette
Einzelmitglied
SLG Hanse Rostock
SLG Stralsund
SLG Schwaben-Team

2,99
1,15
1,86
1,00
1,30
1,07
1,49
1,83
0,80
0,00
0,00
0,73
0,66
0,92

3,70
3,61
1,86
2,04
3,11
1,54
0,67
2,07
2,06
0,71
1,16
0,91
1,34
0,36

2,99
2,99
3,12
1,79
1,97
2,05
1,80
1,39
1,67
2,34
1,20
0,24
1,71
0,29

4,76
5,10
1,04
2,41
3,56
3,08
2,85
1,22
1,03
0,15
2,23
2,68
2,06
1,73

1,87
2,41
2,31
1,66
0,85
1,27
1,90
1,88
2,12
2,39
1,36
2,02
1,41
1,09

6,68
5,65
5,01
4,10
1,51
3,21
2,83
2,54
2,58
4,78
3,31
2,07
1,32
2,58

28
27
38
41
24
12
18
28
15
22
21
16
22
13

16
15
7
7

16
27
24
17
24
13
17
20
17
24

4
5
3
0
5
9
5
2
7
7
7
9
8
8

23,00
20,91
15,21
13,01
12,30
12,21
11,53
10,93
10,26

9,57
8,75
8,65
8,51
6,98

14:54

Zwischenergebnis

Ort: Schießstätte:

13.07.2009



LM Kangwaffe 2009

Barth27.06.2009

D.11 Zielfernrohrgewehr 1

Bürger - Schützen - Kompanie zu Barth e.V.

Einzelwertung - 

1
2
3
4
5
6
0
0

16627
17400
36182
29013
16311
17201
18001
21875

SLG Wismar
SLG Hagenow
SLG Baltic-Rostock
SLG Hagenow
SLG Wismar
SLG Wismar
SLG Stralsund
SLG Stralsund

6
4
3
4
2
0
10
7

3
7
5
3
0
1
6
2

4
3
4
4
6
2
4
2

3
1
3
4
4
4
0
6

0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

60
59
53
52
36
18
86
61

Zwischenergebnis

19:46

Ort: Schießstätte: 

05.07.2009

Sandhop, Uwe
Wormsdorf, Andreas
Hopfmann, Rene
Wormsdorf, Stefanie
Eipur, Klaus
Czarnowsky, Fred
Schmidt, Hans-Ulrich
Kühnrich, Rudolf

www.pdfmailer.de  
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Kritzmow09.05.2009 Warnemünder Schützenverein 1991 e.V.

���&'� �
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���"����
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�������

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

32172
38235
38234
40454
37388
36297
34405
35346
37677
42892

SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock
SLG Hanse Rostock

�������#
��
����

�()*�

Ort: Schießstätte:
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��

Richter, Dirk
Hofrichter, Heidemarie
Hofrichter, Heinz
Aßmann, Andreas
Müller, Wolfgang
Probandt, Andreas
Michlewicz, Stephan
Müller, Frederik
Schwiesow, Bernd
Peters, Klaus
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2
4
1
4
1
0
0
1
1
0

11
5
6
3
1
1
3
1
0
2

5
10

7
4
5
5
1
4
0
1

7
5
9
9

10
5
6
7
2
2

0
1
2
2
2
5
6
6
2
2

0
0
0
3
3
3
5
2
5
2

0
0
0
0
1
3
2
0
7
3

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

0
0
0
0
0
1
0
0
0
0

231
227
219
210
182
170
169
166
105

86
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09.05.2009 Warnemünder Schützenverein 1991 e.V.
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���-�

Schiessstätte:

&

1

2

3

SLG Hanse Rostock 1
 Richter, Dirk
 Hofrichter, Heidemarie
 Hofrichter, Heinz
 Aßmann, Andreas

SLG Hanse Rostock 2
 Müller, Wolfgang
 Probandt, Andreas
 Michlewicz, Stephan

SLG Hanse Rostock 3
 Müller, Frederik
 Schwiesow, Bernd
 Peters, Klaus

32172
38235
38234
40454

37388
36297
34405

35346
37677
42892

677

521

357

+���� /�!0�1
�$ ������,�� 2
� 

� 3
� (
� �
� "
� *
� &
� �
� �
�

3
0
0
0
3

11
3
3
5

9
2
5
2

0
0
0
0
0

6
1
3
2

10
0
7
3

0
0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

1
0
1
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

5
0
1
2
2

13
2
5
6

10
6
2
2

30
7
5
9
9

21
10

5
6

11
7
2
2

26
5

10
7
4

11
5
5
1

5
4
0
1

25
11

5
6
3

5
1
1
3

3
1
0
2

11
2
4
1
4

1
1
0
0

2
1
1
0

��
� !
��$�

Ort: Kritzmow
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